
Už břízy zlátnou

Radůza

1. Už břízy zlátnou
   už je zima v povětří
   už mi mráz leze pod kabát
   teď musím pěsti zatnout
   najít někde závětří
   kde nemusím se ani vlka bát
   kde někdo u krbu mě po ramenou pohladí
   když venku do korun se vichr opírá
   něco nevyšlo, co na hrbu máš, nevadí
   nová cesta se otvírá
   
2. Už stráně rudnou
   už je zima v ovzduší
   už mi mráz leze do kapes
   ach, bitvu trudnou nesvedu-li o duši
   věčně s tělem budu jak kočka a pes
   můj Bože, dej, než protluču se ke smrti

   než z mýho dechu bude vánek v listí bříz
   ať to, co dals mi žít, prožiju do mrti
   zlý i dobrý, dej, ať má to vždycky říz

R: Bekle birazcik bekle / počkej, trošičku počkej
   netvař se vztekle
   ještě nejsme v pekle v teple
   bekle bi dakka bekle / počkej, minutku počkej
   když už to musí bejt
   tak ať to není vlekle

3. Už listí padá už je zima ve vzduchu
   už mě mráz štípe do uší
   vpřed se přec vydám
   života pro tu chuť

   i tam, kde cesta je nejužší
   můj Bože, dej, až sedne na mě beznaděj
   ať ze mě vyjde ve výkřiku jadrném
   ty, co ho zaslechnou, už si s tím poraděj
   jen když nejsem, dřív než musím, pod drnem

R: Bekle birazcik bekle...

4. Už pozdní podzim
   barví lesy do běla
   už mi mráz rozhejbal sanici
   sotva jsem jednu přetěžkou noc dobděla
   vyhlížím, na jaký můj vlak zastavíš stanici
   můj Bože, dej, až ucejtím, že další štych
   mi zase někdo vyšije
   ať zvolám: "Ne jak já, než ale jak chceš Ty
   vždyť než Ty těžko něco vyšší je!"

R: Bekle birazcik bekle...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

